Zarzgd Komunalnych Zasobow Lokalowych sp. z 0.0.

Poznan, dn. .’?...06.2018 I.
DOA.202.9.2018

Wszyscy Wykonawcey

Dotyczy: Postepowania nma wykonanie dokumentacji projektowej na budowe i remont
chodnika wraz z projektem o$wietlenia przy ul. Darzyborskiej w Poznaniu.

Zarzad Komunalnych Zasobow Lokalowych sp. z o.0. informuje, Ze w postepowaniu
o udzielenie zamoéwienia pod nazwa ,Wykonanie dokumentacji projektowej na budowe
i remont chodnika wraz z projektem o$wietlenia przy ul. Darzyborskiej w Poznaniu” wptynety

nastepujace pytania do Istotnych Warunkéw Zamoéwienia:

Pytanie 1
Czy w zakresie prac i wyceny oraz wskazanych terminach jest wykonanie map do celéow

projektowych obejmujacych teren inwestycji?

Odpowiedz 1

Zamawiajacy informuje, ze dostarczy mapg do celow projektowych wylonionemu Wykonawcy.

Pytanie 2
Czy w zakresie prac i wyceny oraz wskazanych terminach jest opracowanie opinii geotechnicznej

na potrzeby planowanej inwestycji?

Odpowiedz 2

Zamawiajacy nie wymaga wykonania badan geotechnicznych.
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Pytanie 3
Czy w zakresie prac 1 wyceny oraz wskazanych terminach jest wykonanie projektu zieleni w tym
gospodarki drzewostanem =z uzyskaniem decyzji na wycinke¢ i ew. projektu nasadzen

rekompensacyjnych?

Odpowiedz 3
Zamawiajacy informuje, iz projekt zieleni nie jest wymagany, nie zachodzi koniecznos¢ wycinki

drzew 1 krzewow.

Pytanie 4
Czy zakres drog w ciggu, ktorych projektuje sie chodniki i oswietlenie dotyczy drog wewnetrznych
administrowanych przez inwestora ZKZL, czy tez drég publicznych lub wewngtrznych

administrowanych przez Zarzad Drog Miejskich?

Odpowiedz 4
Zamawiajacy informuje, iz zakres projektu dotyczy drog wewnetrznych administrowanych przez

ZKZL sp. z o.0.

Pytanie 5
Prosimy o wyjasnienie w zakresie wskazanych terminéw dla Zadania .
W tresci ogloszenia okreslony jest okres 3 tygodni od dnia zawarcia Umowy na wykonanie
dokumentacji projektowej budowlanej spetniajacej wymogi uzyskania decyzji pozwolenia na
budowe (w tym 2 tygodnie na zlozenie Zamawiajacemu tej dokumentacji.
Czy w przedmiotowym okresie 3 tygodni, dokumentacja spelniajaca wymogi uzyskania decyzji
pozwolenia na budowe powinna zawiera¢ wszystkie uzgodnienia dokumentacji?
Prosimy o wskazanie jednostek z ktorymi nalezy uzgodnié przedmiotowg dokumentacje w terminie

3 tygodni?




Odpowiedz 5
Inwestycja prowadzona na terenie wlasnym, uzgodnienia wymaga¢ bedzie polaczenie
projektowanego chodnika z chodnikiem przy przystanku autobusowym na terenie ZDM-u.
Wskazany termin (3 tygodnie od dnia zawarcia Umowy) to termin na opracowanie dokumentacji
spelniajgce) wymogi uzyskania decyzji o pozwoleniu na budowe, przekazanie i jej akceptacje przez

Zamawiajacego. Termin ten nie obejmuje uzgodnien.

Pytanie 6
Czy Zamawiajacy dopuszcza przesunigcie termindéw posrednich i koncowych w zakresie wykonania
poszczegblnych etapéw dokumentacji projektowej z uwagi na zwloke w zakresie wydawania

warunkow, uzgodnien, opinii czy decyzji jednostek niezaleznych od Wykonawcy.

Odpowiedz 6

Tak, pod warunkiem informowania Zamawiajacego o mozliwosci powstania takiej zwloki.

Pytanie 7

Do kogo nalezy istniejace oswietlenie uliczne przewidziane do demontazu objete Zadaniem 11?

Odpowiedz 7
Istniejace oswietlenie uliczne przewidziane do demontazu stanowi wlasno$¢ Miasta Poznan,

natomiast spotka ZKZL jest dzierzawca.

Pytanie 8

Kto wydaje warunki w zakresie demontazu istn. o$wietlenia objetego Zadaniem I1?

Odpowiedz 8
Zamawiajacy informuje, iz warunki w zakresie demontazu istniejgcego oswietlenia wydaje Spotka

ZKZ71. 1 Miasto Poznan.



Pytanie 9
Kto wydaje warunki techniczne dla nowoprojektowanego oswietlenia z wyjgtkiem warunkow

przylaczenia o ktére zgodnie z trescig IWZ nalezy si¢ zwrdci¢ do dostawcy energii elektrycznej?

Odpowiedz 9
Zamawiajacy informuje, iz okre§li warunki techniczne dla nowoprojektowanego oswietlenia

1 przekaze wylonionemu Wykonawcy.

Pytanie 10

Prosimy okresli¢ dostawce energii elektrycznej dla nowo projektowanego oswietlania ulicznego.

Odpowiedz 10
ENEA SA Poznan.

Pytanie 11
Czy dla projektowanego oswietlenia Zamawiajgcy wymaga uzyskania opinii Narady

Koordynacyjnej?

Odpowiedz 11
Sprawa uzgodnien przez Narady Koordynacyjne uregulowane sg przepisami prawa i nalezy si¢ do

nich stosowacé.

Pytanie 12
Z uwagi na duzg ilo$¢ pytan i nie wiadomych, w celu rzetelnej wyceny prac uzaleznionych od tresci
odpowiedzi na w/w/ pytania przez Zamawiajacego, zwracamy si¢ z prosbg o przesunigcie terminu

skladania ofert.

Odpowiedz 12 /
Zamawiaj i ; d ian¢ terminu sktadani L
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